
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 9 ( kati I )

Data e provimit: 28/09/2021

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100061 Antonetë Tomo Rrapi
2 100115 Aresa Ahmet Salihu

3 100300 Dea Naim Zogiani

4 100003 Elion Shkumbin Emrullahu

5 100154 Eljesa Servet Lura

6 100288 Endrit Fehmi Jashari

7 100319 Fionë Hysni Krasniqi
8 100283 Florend Florim Alija

9 100346 Sara Shemser Ibra

10 100086 Sara Genc Jerliu

11 100230 Vesa Ejup Jashari
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